
积石山县2022年县城棚户区改造项目室外工程（三区）建设项目

资格预审结果公示

发布日期：2024年4月25日

项目名称
积石山县2022年县城棚户区改
造项目室外工程（三区）建设

项目
交易编号 LXJS1112024057

招标人 甘肃峻华置业有限公司 招标人联系号码 张瑞  19909301260

代理机构
甘肃方越项目管理咨询有限公

司
代理机构联系人及

号码
魏霞霞 18419315210

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间
2024年4月25日

9：20
开标地点

临夏州公共资源交易中心
第一开标厅

公示时间开始 2024年4月25日 公示时间结束 2024年4月28日

资格预审结果信息

标段（包号） 预审合格投标人名称

/

甘肃融信通建筑工程有限公司

中铁二十一局集团甘肃建设工程有限公司

甘肃良哲建设工程有限公司

甘肃辉鸿建设工程有限公司

甘肃昌建建设工程有限公司

甘肃坤灵大地建设工程有限公司

甘肃天宇盛泽建设工程有限公司


		2024-04-25T08:03:00+0000
	none
	I'm the author of the document




